que mirentur potius homines quam intelligant. *ἰσοκρίτης* autem  
 auctore diomede est per affectationem corrupta sententia: eum eo po-  
 dedecore oratio quo illam voluit auctor ornare. *Quintilianus* in  
 octavo, cacoselon inquit, id est mala affectatio, per omne dicendi ge-  
 nus peccat: nam et tumida, et exilia, et perdulcia, et abundantia, et accer-  
 sita, et exultantia, sub idem nomen cadunt. *Zulus* ite *Gellius* scriptor  
 satis emittus et defecatus. lib. x. inquit, vobis uti aut nimis ab-  
 oletis exulcat: si quis aut insolentibus, nouitatibus dure et illepide,  
 par esse delictum videt. Sed molestus equidem culpatusque esse ar-  
 bitror, vobis noua incognita inaudita dicere, quam irvulgata, et for-  
 dentia: noua autem videri dico etiam ea: que sunt inusitata et  
 desita: tamen si sint vetusta. Est adeo id vitium plerumque sepe  
 eruditionis, quam *græci* *οπίσθοιοι* id est tardidiscencia appellat:  
 ut quod nunquam didiceris, dum ignoraueris: cum id scire aliquando  
 ceperis magnificias. Idem lib. primo, *phauozin* philosophus  
 adolescenti veterum voborum cupidissimo, et plerasque voces, ni-  
 mis prisca et ignotissimas, in quotidianis communibusque ser-  
 monibusque expromeri. *Lur* inquit, *Fabriz* et *cornucanius*  
 antiquissimum nostrum: et his antiquiores *Horatij* illi *trigemini*,  
 plane et dilucide cum suis fabulati sunt: neque arumcorum, aut sicano-  
 rum, aut pelasgorum, qui primi coluisse italiam dicunt, sed etiam sine  
 vobis locuti sunt, tu autem perinde quasi cum matre enadri nunc lo-  
 quere: sermone multis annis iam desito vteris, sed antiquitate  
 tibi placere ais, quod honesta et bona et sobria et modesta sit: vixit  
 moribus preteritis et loquere vobis presentibus, vnde et *Caicus*  
*cesar* lib. primo, de analogia scriptum reliquit. Habe semper in  
 memoria atque in pectore: ut tanquam scopulum sic fugias inauditi  
 atque insolens verbum: multa inuenies apud *senecam* epla, *cruij*  
 Item multa apud *Suetonium* de claris oratoribus et grammaticis,  
 et *marcianus* foelix capella, lib. v. eadem dicit: postremo ut con-  
 cludam martialis hanc antiquitatis affectationem derelictam, ita  
 illud quendam *crestilum*: carmina nulla perbas, molli que limi-  
 te currunt: sed que per salebras altas saxa cadunt: tibi mex-  
 nio quod carmine maius habetur. *Luillius* columella hic finis  
*metrophanes*: attonitumque legis terram frugiferam, accipit et de-  
 quod pacuumque vomit: vis uter veteres crestille inosque poetas